
UCHWAŁA NR XLVII3801l0

Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 30 kwietnia 2010r.

zmieniajqca uchwalę w sprawie pr7,yjęcia Strategii Integracji i Rozwiqzywania Problemów

Spolecznych Miasta i Gminy Polanów na lata 2008 - 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity- Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r. nr 23 poz. 220, Dz.U. z

2002r. nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002r. nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. nr 214 poz. 1806, Dz.U. z

2003r. nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2002r. nr 153 poz.1271, Dz.U. z

2004r. nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r. nr 116 poz. 1203) oraz art. 17 ust. 1 pkt l ustawy z dnia

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity- Dz.U. z 2009r. nr 175 poz.1362 ze

zmianami Dz.U. z 2009r. nr 202 poz. 1551, Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2009r. nr

219 poz. 1706, Dz.U. z 2009 nr 221 poz. 1738, Dz.U. z 201Or. nr 28 poz. 146, Dz. U. z 201Or. nr

40 poz. 229) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Polanów

na lata 2008-2015, stanowiącej załącznik nr l do uchwały nr XVIII/162/07 Rady Miejskiej w

Polanowie z dnia 28 grudnia 2007r. w Rozdziale 3. Program wprowadza się następujące

zmiany:

l) W podrozdziale 3.2. Cele strategiczne - dodaje się podpodrozdział 3.2. 1. w

brzmieniu:

,,3.2.1. Wskaźniki poszczegółnych celów strategicznych.

Do celu strategicznego l

Tworzenie systemu wsparcia dla osób bezrobotnych w celu ich aktywizowania.

Wskaźniki:

liczba osób objętych świadczeniami z powodu bezrobocia,

liczba projektów i osób objętych projektem,

liczba osób skierowanych do pracy z funduszy PUP,

liczba osób aktywizowanych wspólnie z PUP.

Do celu strategicznego 2

Wzmacnianie rodziny i dziecka w środowisku lokalnym.

Wskaźniki:



, .
liczba rodzin i osób objętych pomocą,

liczba rodzin i osób objętych pomocą psychologiczną, terapeutyczną,

liczba rodzin i dzieci objętych pomocą w formie dożywiania,

liczba dzieci i rodzin objętych pomocą w formie wypoczynku letniego,

liczba dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych,

liczba dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych,

liczba dzieci objętych przyznaniem pomocy stypendialnej,

liczba dzieci, które w wyniku podjętych działań powróciły z placówki do rodziny

naturalnej i szkoły,

liczba dzieci objętych przyznaniem dotacji do podręczników szkolnych i dodatkiem do

zasiłku rodzinnego z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego,

liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno - kompensacyjnymi w szkołach

liczba dzieci rodziców przebywających za granicą, "eurosieroctwo",

liczba otrzymujących jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka.

Do celu strategicznego 3

Rozwijanie zintegrowanego systemu wsparcia i aktywizacji osób starszych,

niepełnosprawnych, chorych, samotnych i bezdomnych.

Wskaźniki:

liczba osób objętych pomocą w formie usług opiekuńczych,

liczba osób skierowanych do DPS,

liczba osób objętych pomocą przez wolontariuszy,

liczba osób uczestniczących w zajęciach w ŚDS,

liczba osób korzystających z pomocy w formie usług specjalistycznych,

liczba osób bezdomnych,

liczba osób zagrożonych bezdomnością,

liczba zorganizowanych imprez z udziałem osób w wieku starszym,

liczba wolontariuszy pracujących na rzecz osób w wieku starszym,

liczba akcji promocyjnych na rzecz osób w wieku starszym,

liczba projektów i osób objętych projektem dla osób niepełnosprawnych.

Do celu strategicznego 4

Wzmacnianie i rozbudowanie zintegrowanego systemu profilaktyki i rozwiązywania

problemów uzależnień na terenie gminy.

Wskaźniki:

2



liczba osób skierowanych na leczenie,

liczba osób objętych pomocą psychologiczną, terapeutyczną,

liczba dzieci i młodzieży objętych programem profilaktycznym,

liczba dzieci i młodzieży objętych pomocą profilaktyczną z grupy ryzyka.

Do celu strategicznego 5

Wzmacnianie lokalnej społecznościw samodzielnym rozwiązywaniuwlasnych problemów.

Wskaźniki:

liczba orgaoizacji pozarządowych aktywnie działających na terenie miasta i gminy,

liczba wspólnych przedsięwzięć jednostek samorządowych z podmiotami

niepublicznymi".

2) Po podpodrozdziale 3.3.1. Monitoring i wdrażanie strategii dodaje się podpodrozdział

3.3.2. Ocena strategii w brzmieniu:

,,3.3.2. Ocena strategii.

Ocena Strategii Integracji i Rozwiązywaoia Problemów Społecznych Miasta i Gminy Polaoów

na lata 2008-2015 dokonywaoa będzie systematycznie i polegać będzie na:

I) corocznej ocenie strategii poprzez analizę wskaźników za poprzedni rok,

2) aoalizie porównawczej w kolejnych latach.

Ocenę przeprowadza corocznie Komisja Socjalna Rodziny Zdrowia przedkłada Radzie

Miejskiej wPolanowie."

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę i załącznik pozostawia się bez zmiao.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


